Российская Федерация Республика Саха (Якутия)
Муниципальное Общеобразовательное Учреждение

г. Нерюнгри

ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 24
имени Е.А. Варшавского

ПРИКАЗ
от 01.09.2018 г. №774

«Об антикоррупционной работе в МОУ ИТЛ №24»

В целях координации деятельности по устранению причин коррупции и условий им
сопутствующим, выявлению и пресечению фактов коррупции и ее проявлениям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по реализации антикоррупционной политики в
составе:
Председатель

• Давляшева Т.Н. -  председатель ПК
Члены комиссии

• Куликова М.В. -  член Управляющего совета -  заместитель
председателя комиссии

• Тараева О.Н. -  представитель родительской общественности
• Усинская Т.С. -  учитель информатики
• Солопова Л.А. -  учитель начальных классов

2. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности в МОУ ИТЛ №24 на
2018-2019 учебный год (Приложение № 1).

3. Провести 03.09.18г. общее собрание коллектива, на котором довести до сведения
педагогов «План противокоррупционных мероприятий на 2018-2019 учебный год».

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,
предусмотренных планом в конце каждого учебного года.

5. Организовать работу постоянно действующего «телефона доверия» 89142496151
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Жилин С.М.